平成29年２月13日

各 位

会 社 名 大倉工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙濵 和則

 （コード：４２２１ 東証第１部）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰ総務部長 田中 祥友

 （TEL．０８７７－５６－１１１１）

代表取締役及び取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成29年３月22日付の異動につきましては、同日開催予定の第97期定時株主総会ならびに同株主

総会終結後の取締役会及び監査等委員会を経て正式に決定する予定です。

また、執行役員の人事異動につきましても決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動 （平成29年３月１日付）

(1) 異動の内容

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

豊
とよ

田
た

 員
かず

史
し

代表取締役常務取締役

コーポレートセンター担当

代表取締役常務取締役

コーポレートセンター担当

兼 経理部長

２．代表取締役の異動 （平成29年３月22日付）

(1) 新任代表取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

神田
か ん だ

  進
すすむ

代表取締役常務取締役

合成樹脂事業部長

常務取締役

合成樹脂事業部長

(2) 退任予定代表取締役

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

豊
とよ

田
た

 員
かず

史
し

 －
代表取締役常務取締役

コーポレートセンター担当

     ※退任後は顧問に就任予定

(3) 新任代表取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略    歴 所有株式数

神田
か ん だ

  進
すすむ

（昭和29年７月８日生）

昭和52年 ４月

平成21年 ４月

平成22年 ３月

平成25年 １月

平成28年 ３月

当社入社

当社執行役員株式会社ユニオン・グラビア代表取

締役社長

当社取締役合成樹脂事業部製品グループ統括兼子

会社担当兼コーポレートセンター経営計画部部長

兼株式会社ユニオン・グラビア代表取締役社長

当社取締役合成樹脂事業部長

当社常務取締役合成樹脂事業部長（現在）

19,000株

30929
##財務会計基準機構マーク

３．取締役の異動 （平成29年３月22日付）

(1) 新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

植
うえ

田
た

 智
とも

生
お

取締役

新規材料事業部長

執行役員

新規材料事業部長

櫻
さくら

井
い

 茂
しげ

樹
き

 取締役（常勤監査等委員）（社外） －

(2) 退任予定取締役

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

行
ぎょう

天
てん

  武
たけし

 － 取締役（常勤監査等委員）

(3) 新任取締役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）
略    歴 所有株式数

植
うえ

田
た

 智
とも

生
お

（昭和37年７月19日生）

昭和60年 ４月

平成19年 ４月

平成21年 ３月

平成22年 ３月

当社入社

当社新規材料事業部第２ＢＵ長

当社新規材料事業部長

当社執行役員新規材料事業部長（現在）

2,000株

櫻
さくら

井
い

 茂
しげ

樹
き

（昭和36年12月20日生）

昭和59年 ４月

平成25年 ６月

平成27年 ６月

平成28年 ６月

株式会社中国銀行入行

同行リスク統括部長

同行コンプライアンス部長

同行金融営業部付（現在）

0株

    ※櫻井茂樹は、平成29年３月21日をもって株式会社中国銀行を退職予定

４．執行役員の異動 （平成29年３月22日付）

(1) 新任執行役員

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

葛岡
くずおか

 英一
えいいち

執行役員

コーポレートセンター

環境安全・品質保証部長

コーポレートセンター

環境安全・品質保証部長

寺元
てらもと

 義
よし

純
ずみ

執行役員

合成樹脂事業部軟包材ＢＵ長

兼 海外販売グループ長

合成樹脂事業部軟包材ＢＵ長

兼 海外販売グループ長

以 上

（別 紙）

以 上

１．取締役の体制（平成29年３月22日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

髙濵 和則 代表取締役社長 同 左

神田   進
代表取締役常務取締役

合成樹脂事業部長

常務取締役

合成樹脂事業部長

田中 祥友

取締役

コーポレートセンター担当

兼 総務部長

取締役

コーポレートセンター総務部長

兼 環境安全・品質保証担当

兼 コーポレートセンター管轄子会社担当

山田 和裕
取締役

建材事業部長
同 左

上原 英幹

取締役

Ｒ＆Ｄセンター担当

兼 合成樹脂事業部副事業部長

兼 商品化グループ長

取締役

Ｒ＆Ｄセンター担当

兼 合成樹脂事業部商品化グループ長

兼 生産管理グループ長

植田 智生
取締役

新規材料事業部長

執行役員

新規材料事業部長

櫻井 茂樹 取締役（常勤監査等委員）（社外） 新 任

馬場 俊夫 取締役（監査等委員）（社外） 同 左

北田   隆 取締役（監査等委員）（社外） 同 左

藤岡   聡 取締役（監査等委員）（社外） 同 左

２．執行役員の体制（平成29年３月22日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

片山 征資
執行役員

戦略事業室長
同 左

福田 英司

執行役員

合成樹脂事業部企画管理グループ長

兼 生産管理グループ長

執行役員

合成樹脂事業部企画管理グループ長

安部 昭男

執行役員

合成樹脂事業部グループ会社担当

兼 一般包材ＢＵ長

兼 東京支店長

同 左

田中   豊

執行役員

合成樹脂事業部生産管理グループ

加工部門担当部長

同 左

香川 清造

執行役員

建材事業部パーティクルボードグループ長

兼 詫間工場長

同 左

平場 智康

執行役員

合成樹脂事業部丸亀第四工場長

兼 株式会社オークラパック代表取締役社長

同 左

葛岡 英一

執行役員

コーポレートセンター

環境安全・品質保証部長

コーポレートセンター

環境安全・品質保証部長

寺元 義純

執行役員

合成樹脂事業部軟包材ＢＵ長

兼 海外販売グループ長

合成樹脂事業部軟包材ＢＵ長

兼 海外販売グループ長